15.04.2019         767

Об утверждении Положение об оплате труда работников Муниципального

бюджетного учреждения Спортивная школа по хоккею с мячом

В соответствие с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Постановлением главы городского округа Богданович от 12.02.2019 № 250
«Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального
казенного учреждения «Управление физической культуры и спорта городского
округа Богданович» и подведомственных учреждений в новой редакции», в целях
совершенствования условий оплаты труда работников Муниципального

бюджетного учреждения Спортивная школа по хоккею с мячом, руководствуясь
статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников Муниципального

бюджетного учреждения Спортивная школа по хоккею с мячом (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов